y 25 de esta Ley. 

Las instituciones que incumplan dicha obligación serán 
sancionadas por la Superintendencia de Bancos y de Otras 
Instituciones Financieras con una multa administrativa de 
entre cero con una milésima por ciento (0.001 %) y cero 
con ciento veinticinco milésimas por ciento (0.125%) 
del patrimonio. En caso de incumplimiento reiterado, se 
aplicarán las sanciones contempladas en el Artículo 166 
de la Ley Nº. 561, Ley General de Bancos, Instituciones 
Financieras no Bancarias y Grupos Financieros, en adelante 
"Ley General de Bancos".